
ZARZĄDZENIE NR 0050.126.2017
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 18 października 2017 r.

w sprawie zmiany w planie wydatków na realizację Zambrowskiego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  na 2017 r.

Na podstawie § 17 Załącznika do Uchwały Nr 118/XXI/16 Rady Miasta Zambrów z dnia 29 listopada 2016 r. 
w sprawie uchwalenia Zambrowskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 
2017 r. oraz Zarządzenia Burmistrza Miasta Zambrów Nr.0050.118.2017 r  z dnia 29.09.2017r. w sprawie zmiany  
w budżecie  miasta Zambrów na rok  2017 Burmistrz  Miasta Zambrów zarządza co następuje:

§ 1. 

1) § 16 otrzymuje  brzmienie:

„§ 16. Ustala się następujący plan wydatków na realizację Zambrowskiego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych:

L.p Nazwa zadania Programu Plan wydatków
2017r./w zł./

1.

Prowadzenie zajęć z osobami uzależnionymi, w tym w szczególności:
- prowadzenie świetlicy informacyjno-koordynacyjnej (wynagrodzenia i pochodne, 
szkolenia, utrzymanie lokalu, drobne naprawy i remonty, zakup materiałów, 
wyposażenia niezbędnego do realizacji zadania, wydatki administracyjne i inne 
związane z prowadzeniem świetlicy, środki czystości i higieny, itp.),
- realizacja programów profilaktyczno - terapeutycznych, dla osób uzależnionych 
i współuzależnionych,
- organizowanie imprez promujących styl życia bez alkoholu i innych środków 
uzależniających,

40.000,00

2.

Prowadzenie świetlicy profilaktycznej, z możliwością dożywiania, dla osób 
z problemem alkoholowym lub zagrożonych uzależnieniem (w tym bezdomnych),
w szczególności:
- wynagrodzenia i pochodne, szkolenia (w tym wolontariatu), utrzymanie lokalu, 
drobne naprawy i remonty, zakup materiałów, wyposażenia, wydatki administracyjne, 
środki czystości i higieny, inne wydatki związane z realizacją zadania,
- artykuły spożywcze, posiłki, itp.
- organizowanie wycieczek, imprez promujących zdrowy styl życia, itp.

62.000,00

3.

Prowadzenie  pozalekcyjnych, popołudniowych  zajęć w czasie nauki i zajęć w ferie 
zimowe, z dziećmi zamieszkującymi  w Zambrowie z rodzin z problemem 
alkoholowym lub zagrożonych alkoholizmem, zapewnienie im opieki i wychowania, 
zabawy, organizacji czasu wolnego, pomocy w nauce, rozwoju zainteresowań, 
z uwzględnieniem treści profilaktycznych z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi 
i narkomanii, a także działań na rzecz dożywiania dzieci uczestniczących w tych 
zajęciach, przez Szkołę Podstawową Nr 3, Szkołę Podstawową Nr 4, Szkołę 
Podstawową Nr 5 i Miejskie Gimnazjum Nr 1 w Zambrowie.

109.200,00

4

Realizacja programów profilaktycznych z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi, 
skierowanych do uczniów szkół podstawowych i gimnazjum oraz rodziców i kadry  
pedagogicznej  przez Szkołę Podstawową Nr 3, Szkołę Podstawową Nr 4, Szkołę 
Podstawową Nr 5 i Miejskie Gimnazjum Nr 1 w Zambrowie.

4.160,00

5.

Zorganizowanie przez  Szkołę Podstawową Nr 3, Szkołę Podstawową Nr 4, Szkołę 
Podstawową Nr 5 i Miejskie Gimnazjum Nr 1 w Zambrowie   wypoczynku 
wielodniowego - letniego, zimowego (kolonie, obozy, obozy wędrowne, biwaki, itp.) 
z uwzględnieniem działań profilaktycznych z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi i narkomanii, dla uczniów zamieszkujących w Zambrowie, z rodzin 
z problemem alkoholowym lub zagrożonych alkoholizmem.

215.300,00

6.
Zorganizowanie przez Szkołę Podstawową Nr 4 jednodniowej wycieczki w czasie 
wakacji, z uwzględnieniem działań profilaktycznych z zakresu przeciwdziałania  
alkoholizmowi i narkomanii, dla uczniów zamieszkujących w Zambrowie, z rodzin 

10.000,00

Id: 9C7E42B1-C71B-44AC-81BF-E77FD2525BEB. Podpisany Strona 1



z problemem alkoholowym lub zagrożonych alkoholizmem.

7.

Współorganizowanie Festynów Rodzinnych z elementami profilaktyki alkoholowej 
z Parafią Ducha Świętego i Parafią Trójcy Przenajświętszej, w tym w szczególności 
wydatki na: opłacenie zespołu muzycznego, wesołego miasteczka dla dzieci, artykuły 
spożywcze, ulotki, broszury, itp.

15.000,00

8. Opinie psychiatryczne i psychologiczne oraz koszty sądowe 14.560,00

9. Wynagrodzenie  członków Komisji 49.200, 00

10. Wynagrodzenie Pełnomocnika Burmistrza. 12.600,00

11. Usługi pozostałe, związane z realizacją Programu 1.500,00

12. Zakup materiałów i wyposażenia związanego z realizacją Programu, pracą  MKRPA 
(w tym artykuły spożywcze do kwoty  500 zł.). 6.200,00

13. Rezerwa na dofinansowanie zadań wymienionych w pkt. 1-12 280,00

Razem: 540.000,00

Plan wydatków  na realizację Zambrowskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych  na 2017 r po dokonanych zmianach wynosi   540.000,00 zł.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta

mgr Kazimierz Dąbrowski

Id: 9C7E42B1-C71B-44AC-81BF-E77FD2525BEB. Podpisany Strona 2




